
 
 

 
Uchwała Nr V/21/2011 

Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 7 kwietnia 2011 r. 

 
 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Skórcz  
na lata 2011-2020 
 
 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011-2020, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 
 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

      Przewodniczący Rady 
             Miejskiej 

 
                        Mirosław Ossowski



Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2020, 
dotyczące 2011 roku 

 

I. DOCHODY 
 

1. Dochody bieżące  

       Zwiększenie o kwotę 53 337 zł (9 335 zł + 44 002 zł) 

 

II. WYDATKI 

1. Wydatki bieżące 

Zwiększenie o kwotę 84 710 zł ( 9 335 zł + 75 375 zł). 

2. Wydatki majątkowe 

Zwiększenie o kwotę 8 644 zł z przeznaczeniem na: 

− opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zagospodarowanie 

byłego placu targowego przy ulicy 27 Stycznia – (11 356 zł + 8 644 zł = 

20 000 zł). 

 

III. PRZYCHODY 

Zwiększenie o kwotę 38 017 zł (wolne środki z roku 2010). 

 

 

IV. ROZCHODY 

Zmniejszenie o kwotę 2 000 zł z tytułu spłaty rat kapitałowych od zaciągniętej 

pożyczki z WFOŚ i GW w Gdańsku w roku 2011.  

 

 

 

 

 

 
  

 


